
UnivIS - Raumplan
U5/217

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di Mi

20:00 - 22:00

cogita! e.V.
Stammtisch
(nur 15.10.)

Miletzki

20:00 - 22:00

cogita! e.V. Infoabend
Innenstadt
(nur 22.10.)

Miletzki

20:00 - 22:00

cogita! e.V.
Mitgliederversammlung
(nur 29.10.)

Miletzki

20:00 - 22:00

Tutorenbesprechung
(nur 5.11.)

N.N.

20:00 - 22:00

cogita! e.V.
Stammtisch
(12.11.-10.12., 14tg.)

Miletzki

20:00 - 22:00

cogita! e.V.
Stammtisch
(ab 7.1., 14tg.)

Miletzki

Do Fr

17:00 - 24:00

Generationen in
spätmittelalterlichen
und frühneuzeitlichen
Städten
(nur 6.2.)

N.N.

Sa

00:00 - 18:00

Generationen in
spätmittelalterlichen
und frühneuzeitlichen
Städten
(nur 7.2.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 13.10.2008 bis 7.2.2009

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 19 August 2024 22:45:05


